РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА

«ГОРОД ДЕРБЕНТ»
368600, г. Дербент, пл. Свободы, 2, тел.: 8 (87240) 4-60-75; факс: 8 (87240) 4-22-64; сайт: www.derbent.ru, e-mail: derbent@e-dag.ru

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
Об участии во Всероссийском конкурсе лучших проектов создания

комфортной городской среды на 2023 - 2024 годы

В соответствии со статьей 33 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ
Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 07 марта
2018 года №237 «Об утверждении Правил предоставления средств государственной
поддержки из федерального бюджета бюджетам субъектов Российской Федерации
для поощрения муниципальных образований - победителей Всероссийского
конкурса лучших проектов создания комфортной городской среды», уставом у
городского округа «город Дербент», администрация городского округа «город
Дербент» постановляет:

1. Принять участие во Всероссийском конкурсе лучших проектов создания
комфортной городской среды на 2023 - 2024 годы, на право получения финансовой
поддержки из федерального бюджета бюджетам субъектов Российской Федерации,
в номинации: «Малые города».

2. Настоящее постановление опубликовать в городской газете «Дербентские
новости» и разместить на официальном сайте городского округа «город Дербент».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
и.о. заместителя главы администрации городского округа «город Дербент»
Курбанова А.М.

Глава Р.С. Пирмагомедов

http://www.derbent.ru
mailto:derbent@e-dag.ru